RESUMEN DE CASOS [LJ['ET)
EN LA CIUDAD DE MEXICO AL 10 bE MAYO DE 2020

ACUMULADO

CAMBIO

ULTIMO DiA
connmﬁﬁggg 9,737 527
counm&gggg
ACTIVOS 2,243 N
SOSPECHOSOS 4,489 346 MENOS
DEFUNCIONES 796 22

1 o
o OBIERNO DE LA
l%ﬁ%] vopéo .[.-:I;..JDAD DE MEXICO



OCUPACION HOSPITALARIA
EN LA CIUDAD DE MEXICO

AL 09 DE MAYO DE 2020
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= Pacientes intubados
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RECUPERADOS DE HOSPITALES [{)"/ |2 [:]
EN LA CIUDAD DE MEXICO AL 09 DE MAYO DE 2020
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Camas
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Camas
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Numero de pruebas

RESULTADO DE PRUEBAS [e{e)"/[»J0 }°/

REALIZADAS POR EL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
AL 07 DE MAYO DE 2020
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Pruebas PCR-RT realizadas en Centros de Salud y hospitales del Gobierno de la Ciudad de México.
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DIFERENCIA PORCENTUAL EN AFLUENCIA DIARIA
DEL SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO (METRO) DE LA CDMX
AL 08 DE MAYO DE 2020
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DIFERENCIA PORCENTUAL EN AFLUENCIA DIARIA

DEL METROBUS DE LA CDMX
AL 08 DE MAYO DE 2020
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DIFERENCIA PORCENTUAL EN AFLUENCIA DIARIA
DE LA RED DE TRANSPORTE DE PASAJEROS (RTP) DE LA CDMX
AL 08 DE MAYO DE 2020
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DIFERENCIA PORCENTUAL EN AFLUENCIA DIARIA
DEL TREN LIGERO DE LA CDMX
AL 08 DE MAYO DE 2020
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DIFERENCIA PORCENTUAL EN AFLUENCIA DIARIA
DEL SISTEMA ECOBICI DE LA CDMX
AL 08 DE MAYO DE 2020
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DIFERENCIA PORCENTUAL EN AFLUENCIA DIARIA
DE TROLEBUSES DE LA CDMX
AL 08 DE MAYO DE 2020
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Magdalzna Contreras
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Gustavo A, Madero

Miguel Hidalge

* Deiido & 1 Daje cantidad de
registios, hay més inesiabiidad

Venustiano Carranza

12

2020-04-09
2020-04-30
3-

D20-03-26
2020-04-09
020-04-16
2020-05-07

2020-04-02
20200418
2020-05-07
020-0
2020-04-0
2020-04-23

2
]
2

2020-04-30



MICROCREDITOS ENTREGADOS PARA
EL APOYO A PEQUENAS EMPRESAS:

MONTO EQUIVALENTE:
343 MILLONES 880 MIL PESOS
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SANITIZACION DE

ESPACIOS PUBLICOS
AL 10 DE MAYO
SE HAN ATENDIDO
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